
平成30年10月１日
中学校長 様

県立加茂農林高等学校長
熊 谷 秀 則

平成30年度学校説明会の実施について（御案内）

秋冷の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校の教育活動に御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の文化祭（青海祭）に合わせ、学校説明会を下記のとおり実施する

ことといたしました。つきましては、御校生徒及び保護者・教員の皆様から御参加
をいただきますよう御案内申し上げます。

記

平成30年10月27日（土）１ 期 日

２ 会 場 加茂農林高等学校（学校説明会は視聴覚教室）

11:00 ～ 11:30 学校説明会３ 日 程
○学校紹介
○学科・コースの説明
○入学者選抜について
○卒業後の進路について

※ 文化祭（青海祭）の一般公開は、９:30～14:30です。クラスや部活動の企
画のほか、各学科・コースにおける展示もありますので、あわせて御覧くだ
さい。

４ 申込方法 別紙「加茂農林高等学校 学校説明会申込書」にて、
10月19日（金）までにＦＡＸでお申込ください。
保護者から直接お申込いただいても結構です。

５ 注意事項 （１）生徒と保護者で参加するなど、引率については、各中学校で
御配意ください。

（２）駐車場が限られています。乗り合わせて来校するなど御協力
をお願いいたします。

（３）内履きについては各自で御持参ください。
（４）対象は生徒及び保護者・教員です。

６ 文 化 祭 別紙のとおり文化祭（青海祭）を同日に開催しています。

担当：教頭 今井 亮二
TEL (0256)52-3117(直通)
FAX (0256)53-2672



送信票不要

加茂農林高校 教頭 今井 亮二 宛

ＦＡＸ （０２５６）５３－２６７２

加茂農林高等学校 学校説明会申込書

学校名 中学校 電話（ ） －

F A X（ ） －

生 徒 名 生 徒 名No. No.

１ 11

２ 12

３ 13

４ 14

５ 15

６ 16

７ 17

８ 18

９ 19

10 20

参加生徒数 名 参加教員数 名

参加保護者数 名

参加人数合計 名


